

HİLAL KAPLAN

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu...



Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma Allah'ım!

Bize güç ver, cihad meydanını,

Pehlivansız bırakma Allah'ım!

O geceyi sıklıkla hatırlıyorum.

Zaten unutmak mümkün mü?

'**Senin o mermin bitecek**' diye racon kesen, Tüfeği göğsüne dayamış darbeci askere '**Sıkmazsan şerefsizsin!**' diye kafa tutan,

'**Millî MacGyver**'ımız olarak, tankın egzoz borusuna bir yerde gömleğini, başka yerde mısır koçanını sıkıştırıp, Üzerimize kurşunlar yağarken bile bedeni âdeta tanka doğrultulmuş bir mermiymiş gibi koşarak hücum eden, Art arda gelen bir değil, tam iki tankı durdurmaya çalışan ve tankların tam ortasına yatarak yaralı kurtulan,

"**Kurşununuz bitince elimizdesiniz**" diyerek kararlılığını canilerin suratına çarpan,

"**Kadın başına**" tanklı tüfekli darbeci birliğe kafa tutan, Yanağından aşağıya doğru ateş eden şerefsiz FETÖ teröristine, '**Benin bununla mı korkuttun şimdi?**' diye çıkışan, Roket rampalarını taşıyan TIR'ları lastiklerini bıçakla patlatarak durduran, Yayılım ateşi biter bitmez '**Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber**' diye ayaklanarak zalimlere kafa tutan, Aylarca hasadını beklediği tarlasını darbeci F-16'ların görüşü kapansın diye bir çırpıda yakıveren, '**Anadolu çomarı**' diye aşağıladıkları bir halk, Anadolu ve çeperinin 150 yıllık sömürgeleştirilme çarkına öyle bir çomak soktu ki nasıl çıkaracaklarını hâlâ bulamadılar!

15'ini 16'sına bağlayan gece, bu toprakların tüm çocuklarını da birbirine bağladı. Adına ister Vatan, ister '**Reis**', ister Millî İrade, ister Ümmet deyin; o bağın çekirdeğinde şüphesiz İslâm vardı.

O gece, sabaha karşı "**Allah Allah**" diyerek koştuk işte.

Çünkü öyledir, cepheye Allah'ın adıyla koşulur. Bu âdeta genetik kodlarımıza kazınmış, kolektif hafızamızın bir değeridir.

yıllardır karşıtmış gibi göstermek istedikleri bu vatanın kadınları hep tek yürek olmayı en iyi bilenlerdir.

Meyhaneden koşup çıkagelen o topluluk da hiç yadsımadan "**Ya Allah, Bismillah, Allahu ekber**" diyerek güç aldı işte.

Çünkü öyledir, başka zamanlarda '**Allah Allah**' diye nârâ atan bu memleketin sarhoşu da tekbire yabancı değildir.

"**Vatanı en çok benimkiler kurtardı; hayır, benimkiler kurtardı!**" diye böbürlenenlere kulak asmayın siz... '**Ev kira ama Memleket bizim!**' yazan o pankartta olduğu gibi, âdeta ilâhi bir yönlendirmeye, darbeler hakkındaki '**öğrenilmiş çaresizlik**' tarihimizi yırtıp atarak, sırtımızı Mülk'ün esas sahibine dayayarak işgalcileri hep birlikte tepeledik.

Hep birlikte Türkiye'nin önünde yeni bir çağ açtık. Hamdolsun, hayırlı olsun.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Biz hazırız (27.7.2016)**
- > **Ne dedilerse yaptılar (26.7.2016)**
- > **Eleştiri iyidir, özeleştiri daha iyidir (25.7.2016)**

SABAH

SABAH